Abūfū. q̄ otrā libertate ecclasticā. s. de iuriū. c. i.
Extendi. facit d̄am inter ocdi et extendi. q̄ ciuitas
vel supior bz ocedere. ille cui ocedunt bz extende. puta
q̄ ciuitas bonon. dedit represalias cui suo contra floren-
tinos quas ille extendit ad clericos.

District⁹. i. districte. vel p̄rie. s. q̄ p ciuilē ostēz.
Presumptionem. id est concessionem vel inhibitum
esset extenionem represalias.

Mensem. quot dies h̄c debeat mensis. dir. s. e. li. de
elec. quā sit. Quid si infra mensem istum p̄cellum fuit ad
actum. q̄ fuit persona ecclastica p alio pignorata nunq̄d
hec pena habebit locu infra mensem. dic b̄m gar. q̄ i sta-
tum pristinū reuocandū erit infra mēsem h. de sen. ex. q̄
cūq vel b̄m guil. reuocatio re integrā fieri d̄z ante q̄ p
cedat ad actū alias locū b̄z pena. ar. ff. man. si mandasset
ff. ad maceb. si tamē. et. l. si fili⁹. s. de Re. p. ex pte decam
si ante istā ostēm ocesse etāt vel extēse repsalie otrā
clericos nō b̄z locū pēa q̄ ostō fūta respic̄. s. osti. c. vi.